
 
Regionální turnaj 2017 - výsledky 1. kola (Litomyšl) 

V sobotu dne 13. 5. 2016 se na vodní nádrži Kamenné Sedliště v Budislavi uskutečnilo první 
kolo již VII. ročníku regionálního turnaje v rybolovu. Organizační zajištění prvního kola měla 
tradičně na starosti domácí litomyšlská MO. Svitaváci v prvním klání skončili pátí - nu což, je 
to o příčku lepší, než v prvním kole v loňském roce. To byli po prvním kole poslední a nakonec 
finišovali na "bedně". Že by z toho letos bylo lepší umístění? :-) Uvidíme v září. 

Výsledky 1. kola regionálního turnaje v rybolovu: 

Poř. Organizace Body 

1. MO ČRS Lanškroun 3237 

2. MO ČRS Litomyšl 2827 

3. MO MRS Bystřice nad Pernštejnem 2413 

4. MO MRS Jimramov 1628 

5. MO ČRS Svitavy 1544 

6. MO ČRS Česká Třebová 519 

Nejdelší rybu ulovil Lukáš Ficner z MO ČRS Lanškroun – amur 54 cm. Nejúspěšnějším 
rybářem byl (stejně jako loni v prvním kole) Josef Otradovský z MO ČRS Lanškroun, který 
získal 1004 bodů. 

Reprezentovali nás tito závodníci: Jirka Bryška (vedoucí týmu, rozhodčí), Petr Hynek, Robert 
Drmola, Vladimír Velfl, Miroslav Vrbas a Petr Ficek. 



 


